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 Ankara  
Turizm vaatlerinizin takipçisiyiz mesajı 
 
 
 
Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) İkinci Başkanı ve 
Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği (ATİD) Başkanı 
Seçim Aydın, seçimlere bir hafta kala, başkan adaylarına 
Başkent'in kültür ve turizm hayatına katkı yapma 
çağrısında bulundu. Aydın, adayların seçim vaatlerinin 
takipçisi olacaklarını ifade etti.  
 
n Soru: 29 Mart'ta yapılacak seçimlerden sonra Ankara belediye 
başkan adaylarından Ankaralılar olarak birçok beklentimiz var. 
Kurtuluş Savaşı'nda büyük rol oynayan Başkent Ankara için gerek 

sosyal anlamda, gerekse kültür ve turizm anlamında gerçekleştirilecek her ek hizmet ve kazanım 
bir borçtur. Bu talep ve hizmetlerin gerçekleşmesi için, sizin derneğiniz gibi sivil toplum örgütleri ve 
vatandaşların da sorgulayıcı, takip ve teşvik edici olması gerekmez mi? 
 
Serpil ÖZYURT 
 
n Yanıt: 29 Mart'ta gerçekleştirilecek yerel seçimlerden hemen önce yayımlanacak köşemiz için 
bize katkıda bulunan sayın okurumuza teşekkür ediyoruz. Halkımızın kullanacağı oylarla sadece 
Belediye Başkanlarını değil İl Genel Meclisi, Belediye Meclisi gibi kentlerimizin ve illerimizin 
yönetiminde söz sahibi olacak yeni organları oluşturacağının ve muhtarlarımızı da seçeceğimizin 
bilincinde olması için medya ve siyasi partilerimize önemli görevler düştüğünü bu vesile ile 
hatırlatmak istiyorum. 
 
2009 Milli Mücadelenin başlangıcının, 2010 ise TBMM'nin açılışının 90'ncı yılıdır. Atatürk'ün 
Ankara'ya gelişi, Kurtuluş Savaşı dönemindeki en önemli olaylardan biridir. Çünkü Türkiye Büyük 
Millet Meclisi'nin kuruluşu Türk ordusunun kurulup hazırlanması çalışmaları Ankara'da yapıldı. 
Ankara milli mücadelenin merkezi haline geldi. Kısaca Ankara daha o günlerden başlayarak 
başkentlik görevini üstlenmiş oluyordu. 
 
Ankara büyükşehir belediye Başkanı'nın tüm dünyada olduğu gibi protokolde bulunduğu yer Ankara 
için bir fırsattır. Seçilecek başkanın bu yerini Ankara'nın kültür ve turizmin de başkenti olarak 
değerlendirmesini sağlayacak projelerin kabulü ve uygulanması yanında; 1919'da başlayan süreci 
Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile ve milli mücadeleye katkısı olan diğer kentlerle birlikte 
koordineli olarak kutlanabilecek bir imkán olarak görüyoruz. 
 
Ankara Fuar, Kongre ve Ziyaretçi Bürosu'nun ATO ve ATİD ile işbirliği halinde oluşturulmasını, 
Ankara'nın klasiği haline gelmiş olan fuarların yine Ankara'da devamı yanında gelecekte hizmete 
girecek fuar ve kongre merkezleri açısından bir öncelik olarak hatırlatmak ve bu bağlamda 
başkanlara iletilmesi gereken konular üzerindeki çalışmalarımızın da devam etmekte olduğunu da 
belirtmek isterim. 
 
Ankara'da kentsel gelişimin güçlendirilmesi ve küresel bir kent hedefinde yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi, ekonomik gelişimin desteklenmesi, kentli sorumluluğu, çevresel duyarlılık 
konularında düşünmeye ve katkıya sevk eden her teşebbüs kentimizin özgün değerleri, alt ve üst 
yapısı ile bir turizm ve kültür kenti haline gelmesi demektir. 
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Bu amaca yönelik olarak 58 ili kapsayan görev bölgemizde yerel yönetimlerin başarısı için ATİD 
olarak birlikte çalışmaya hazır olduğumuzu da hatırlatmak istiyorum. Yerel yönetimlere aday olan 
siyasilerin, seçim kampanyaları sırasında öne sürdükleri ve kentlerin kültür ve turizm kimliklerin 
oluşması/pekişmesine yönelik vaatlerinin takipçisi olacağımızı değişik vesilelerle ifade ettik. 
 
Bu vesileyle bir defa daha seçim kampanyalarında yapılan vaatlerin takipçisi olacağımızı belirtmek 
isterim. Buradaki takipçilik, siyasi bir duruşun ifadesi değildir. Pozitif ve yapıcı anlamda, yerel 
yöneticilerin kent kimliklerinin oluşmasına daha fazla katkı sağlamaya yönelik bir takipten söz 
ediyorum. 
 
Ne yazık ki Ankara, dünya başkentleri arasında en soluk ve renksiz bir başkent konumundadır. 
Siyasi bir kimliğinin ötesinde Ankara, dünyadaki belli başlı başkentlerle kıyaslanmaktan çok uzaktır. 
Amacımız Ankara'nın sadece idari merkez olmasının ötesine geçmesidir. Bu amaçla, yerel 
yöneticilerle istişare halinde olmaya ve birikimlerimizi yerel yöneticilerin hizmetine sunmaya hazır 
olduğumuzu sürekli ifade etmekteyiz. 
 
29 Mart seçimlerinde seçilecek adaylarımıza da açık çağrı olarak söylemek istiyorum: 
 
Ankara için öne sürdüğünüz turizm eksenli proje ve vaatlerinizde samimi iseniz, en büyük 
destekçiniz olmaktan onur duyacağız. Ankara'nın kent kimliğinin oluşmasına en ufak bir katkı 
sağlamak gayretinde olanların yardımcısı olmaktan memnuniyet duyacağız. Ancak, bu vaatlerin 
seçimin hemen ertesi günü unutulması durumunda da takip ve eleştiri noktasında, Ankara 
kamuoyunun hafızasını tazeleme noktasında da üzerimize düşecek her sorumluluğu da yerine 
getireceğiz. 
 
Bugüne kadar ATİD olarak sorumluluk sahamızdaki yörelerde bu katkıyı sunduk. Bundan sonra da 
kentlerimizin kültürel ve turizme yönelik potansiyellerinin açığa çıkarılmasında yerel 
yöneticilerimizle birlikte çalışmaya, istişare halinde olmaya, yapılan çalışmaları izlemeye ve gerekli 
hallerde eleştiri ve katkı sağlama durumunda olmaya devam edeceğiz.  
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